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Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024 %s.\,ey
Anlage Damen 40 4er 1 | Bezirksklasse

Ostfeldmark 11, 44793 Bochum

T Biro: Di + Mi 10-12, Do 16-18 G 0234 66990 m Gastronomie 0234

7922686 info@tg49.de

Hallenadresse
Ostfeldmark 11, 44793 Bochum
ebusy@tg49.de

Sportwart/in
Klomfaf3, Christian
T 0177 6747721 sportwart@tg49.de

Jugendwart/in
Klomfaf3, Christian
T 0177 6747721 sportwart@tg49.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.05.2024 13:12 | Seite 1

MF: May Szramek

m 01638802303; may.scheibner@web.de

Damen 40 4er 2 | Kreisklasse 2
MF: Barbara Sauer

m 0157 55192523; sauer-bochum@web.de

Ra. Name (Nat.)

Klauz, Agnes
Matzner, Andrea
Schockmann, Claudia
Szramek, May
Makalowski, Marion
Sechtin, Barbara
Spenst, Anna
Ladwig, Silke

Sauer, Barbara
Steinfeld, Maha
Pruf3, Katja
Weinbrenner, Conny
Lux, Sabine
Gerlach, Mirjana
Munnig, Martina
Rose, Antje
Berressen, Sabine
Schueler, Angelika
Gamm, Amelie
Knocke, Brigitte
Decker, Heidi

Biith, Christina
Grol3e-Westermann, Katharina
24 Ludwig, Nicole
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ID-Nr.

27852517
26753698
27500014
27193550
25900652
26200416
27551605
26752811
26452475
26852917
26452479
25800969
26652817
26452474
26853694
26400496
25900605
26352279
27300044
27353313
26754422
26552634
28352585
26854610

LK

LK13,7
LK13,8
LK15,2
LK17,0
LK18,7
LK19,4
LK21,1
LK21,9
LK22,4
LK22,8
LK23,0
LK23,4
LK23,7
LK23,9
LK24,1
LK24,2
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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